ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2013

GABARITO DAS PROVAS

 A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Câmara Municipal de Vereadores de
Capivari de Baixo/SC e a CONCURSUL Assessoria e Consultoria Ltda, no uso de suas atribuições,
torna público a divulgação do GABARITO PRELIMINAR das provas do Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2013, realizadas dia 17 de julho de 2013, conforme segue:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
E A C B D C C E D D A B

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
B E B A E B C B C A B E E

CARGO: ESCRITURÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
C B E D B C C E D D A C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
A B D D A C E E D C E A C

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CARGO: TÉCNICO CONTÁBIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
C B E D B C C E D D B D

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
A A A C D B A E A D E B C

CARGO: VIGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
E A C B D C C E D D E A

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
A E E E D B A E A B D E A